[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от __________ № ______-п

	Об отмене постановления администрации Палехского
муниципального района от 20.10.2017 № 662-п
«Об утверждении порядка разрешения представителя нанимателя на участие муниципальных служащих администрации Палехского муниципального района на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), в съезде (конференции) или общем собрании жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава Палехского муниципального района, администрация Палехского муниципального района постановляет:
1. Отменить постановление администрации Палехского муниципального района от 20.10.2017 № 662-п «Об утверждении порядка разрешения представителя нанимателя на участие муниципальных служащих администрации Палехского муниципального района на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), в съезде (конференции) или общем собрании жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

	Глава
Палехского муниципального района

	И. В. Старкин